
UCHWAŁA NR XLIV/388/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłaty  targowej, 
sposobu jej poboru, określenia inkasentów i wynagrodzenia za pobór tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. 2013.594 z późn. zm. / oraz art.15 i art.19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. z 2010. Nr 95. poz.613 z późn. zm./ Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/378/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 3 października 2013 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów i wynagrodzenia za pobór 
tej opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 dotychczasowy „pkt 5” określa się jako „ust.5” i „lit.f” w tym ust. otrzymuje brzmienie: 

„f) o długości powyżej 5 m za każdy rozpoczęty 1m - 5,-zł. nie więcej niż 757,79 zł. dziennie”;

2) w §3 dotychczasowe oznaczenie „pkt 6 i pkt 7” oznacza się jako „ust.6 i ust.7” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych 
i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 949E736A-643E-4AEC-A41B-8ADBDD776003. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Określeniewysokości stawek opłaty targowej należydo kompetencji rady gminy.Stawka dzienna
opłaty targowej nie może przekroczyć 757,79 zł. dziennie w 2013 roku.

W związku z tym zapis w ust.5 lit.f uchwały jest zasadny.

Id: 949E736A-643E-4AEC-A41B-8ADBDD776003. Podpisany Strona 1




